
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ROBERTO 

CASTELLANI” 

Tel. 0574/624481-624608 - C.F.92052620488 

e-mail : poic812003@istruzione.it , 

poic812003@pec.istruzione.it 

Sito Web: http://www.castellaniprato.edu.it 
 

Alle scuole della provincia di Prato 

All’USP Prato 

Alla Sig.ra 

Scarlata Enza 
 

Oggetto: Decreto di esclusione dal profilo di Collaboratore Scolastico per le graduatorie ATA di terza fascia 
per il triennio 2024 – 2027 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il D.M. 89 del 21 maggio 2024 - Aggiornamento graduatorie della terza fascia ATA per il triennio 
scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 

 

VISTO l’art. 2 comma 5 relativo ai "Requisiti specifici di accesso alle graduatorie di circolo e d'istituto di 
terza fascia" del D. M. 89 del 21 maggio 2024; 

 

VISTA la Faq ministeriale n. 32 che chiarisce ulteriormente i titoli per l’accesso al profilo di Collaboratore 
Scolastico; 

 

VISTO l'art. 7 comma 1-a del suddetto Decreto che dispone la "Nullità delle domande - Esclusione della 
procedura"; 

 
VISTA la domanda, presentata dall'aspirante Scarlata Enza, di inserimento nelle graduatorie d'Istituto di III 
fascia per il personale ATA per il periodo di validità 2024/2027 per i profili: 

1. Collaboratore Scolastico, 

 
CONSIDERATO che la Sig.ra Scarlata Enza  è in possesso del diploma di licenza media, non costituisce titolo 
d'accesso a tutti i profili della graduatoria del personale ATA da lei richiesti, in quanto non ricompreso tra i 
Titoli di studio stabiliti dal D.M. 89/2024 

 
DECRETA 

 
L’esclusione della Sig.ra Scarlata Enza nata Prato, dalla graduatoria di 3ª fascia d'Istituto del 
personale ATA per il profilo di Collaboratore Scolastico 
Il presente decreto è notificato al diretto interessato ed inoltrato alle Istituzioni Scolastiche interessate. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Giovanna Nunziata 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93) 

mailto:poic812003@istruzione.it
mailto:poic812003@pec.istruzione.it
http://www.castellaniprato.edu.it/

